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Nebu-Dose Isotonic, 0,9% roztwór do nebulizacji, 5 ml x 100
ampułek
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Solinea

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Nebu-Dose Isotonic, 0,9% roztwór do nebulizacji, 5 ml x 100 ampułek
Nebu-dose Isotonic to wyrób medyczny będący 0,9% roztworem soli w postaci ampułek o pojemności 5 ml. Wyrób ten przeznaczony jest
do nebulizacji, ale odpowiedni również do codziennego stosowania w celu płukania i przemywania oczu lub nosa.

Zastosowanie:
Terapia inhalacyjna (nebulizacja), a także płukanie i przemywanie oczu lub nosa.

W terapii inhalacyjnej, gdzie jest wskazany dla pacjentów w każdym wieku, w szczególności tych, którzy chorują na:

zapalenie oskrzelików,

ostre zapalenie oskrzeli,

mukowiscydozę,

przewlekłą obturacyjną chorobę płuc (POChP),

W terapii inhalacyjnej jako rozpuszczalnik dla innych produktów leczniczych,

Do płukania i przemywania oczu, w celu zmniejszenia dyskomfortu wywołanego przez niekorzystne warunki środowiskowe, takie jak:
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przebywanie w klimatyzowanych lub ogrzewanych pomieszczeniach,

suche, zanieczyszczone lub zadymione powietrze,

Do płukania i oczyszczania nosa, aby przynieść ulgę w przypadkach suchości lub nieżytu nosa.

Preparat Nebu-dose Isotonic ułatwia usunięcie wydzieliny z dróg oddechowych i poprawia komfort oddychania:

zmniejsza poziom lepkości i elastyczności wydzieliny poprzez rozbijanie wiązań jonowych w żelu śluzowym,

zmniejsza obrzęk ścian dróg oddechowych poprzez absorpcję wody z błony śluzowej i podśluzowej,

pomaga usunąć śluz z oskrzeli poprzez wywołanie odruchu kaszlu i wykrztuszania wydzieliny, co ułatwia udrożnienie dróg
oddechowych.

Sposób użycia:
W terapii inhalacyjnej: 4-5 ml roztworu (zgodnie z zaleceniem lekarza).

W higienie oczu: tyle, ile potrzeba.

W higienie nosa: ile potrzeba, jednorazowo po kilka kropli roztworu do każdej z dziurek w nosie.

Opakowanie wyrobu zawiera 100 ampułek po 5 ml roztworu.

Terapia inhalacyjna:

Zwykle w terapii wziewnej używaj ok. 4-5 ml roztworu – zależnie od zalecenia lekarza.

Stosuj z dowolnym typem nebulizatora.

Stosuj roztwór zgodnie z instrukcją dołączoną do produktu, z którego korzystasz do inhalacji.

Higiena oczu (do zakraplania, przemywania lub płukania):

Roztwór może być stosowany na powierzchnię oka po nałożeniu soczewek kontaktowych.

Delikatnie nacisnąć ampułkę, aby zakroplić kilka kropli roztworu na powierzchnię oka.

Powtarzać tyle razy, ile potrzeba.

Należy odczekać 15 minut przed zastosowaniem jakiegokolwiek innego preparatu do oczu.

Higiena nosa (do płukania i oczyszczania suchego lub zatkanego nosa):

Odchyl głowę do tyłu.

Wprowadź ostrożnie końcówkę ampułki do otworu nosowego.

Delikatnie naciśnij ampułkę, zakraplając do nosa kilka kropli.

Powtórz ten sam proces z drugim otworem nosowym.

Wyprostuj głowę, aby umożliwić odpływ śluzu.
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Wytrzyj nadmiar płynu.

Używaj tyle razy, ile potrzeba.

Nie wydmuchuj nosa przez 10 minut od zastosowania preparatu.

Stosując preparat u niemowląt, należy uważać, aby aplikować roztwór przy użyciu jak najmniejszej siły, celem uniknięcia wytworzenia
zbyt dużego ciśnienia lub zanieczyszczenia ucha środkowego, które może spowodować powikłania.

Skład:
Jałowy roztwór chlorku sodu 0,9%.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować razem z innymi wyrobami i lekami, chyba, że po wcześniejszej konsultacji z lekarzem.

Nie stosować preparatu do iniekcji.

Uwagi:
Nie zawiera konserwantów. Z powodu występowania ryzyka szybkiego rozwoju bakterii, uprzednio otwartych lub uszkodzonych
ampułek nie należy stosować.

Nie używać po upływie terminu ważności.

Przeznaczony do bezpośredniego użycia. Aby uniknąć możliwego roznoszenia infekcji, jedna ampułka może być stosowana
wyłącznie przez jedną osobę.

Nie należy używać jednej i tej samej ampułki równocześnie do oczu i do nozdrzy.

Przed zastosowaniem jakiegokolwiek innego preparatu do oczu, odczekać 15 minut.

Po zastosowaniu preparatu do nosa, nie wydmuchiwać go przez 10 minut.

Ostrzeżenia
U niektórych, bardzo wrażliwych pacjentów przed zastosowaniem wyrobu medycznego Nebu-dose Isotonic roztwór może być
konieczne podanie leku rozszerzającego oskrzela. Podawanie preparatu takim pacjentom powinno odbywać się wyłącznie
zgodnie ze wskazaniami lekarza.

Jeżeli po zastosowaniu preparatu wystąpią skurcze oskrzelików lub uporczywy kaszel należy niezwłocznie przerwać stosowanie
wyrobu medycznego i skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Chronić od światła.

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Ważne:
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE 0123

Posiada deklarację zgodności UE

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim

Zawiera etykietę w języku polskim

Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.

Producent:
Unolab Manufacturing, S.L., Av/De las flores 6, 28970 Humanes de Madrid, Hiszpania.

Dystrybutor:

 

Solinea sp. z o.o., Elizówka, ul. Szafranowa 6, 21-003 Ciecierzyn.
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